
Uchwała nr 137/21/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 
 

w sprawie zasad wynagradzania oraz trybu postępowania w sprawach 
uzyskania zgody na podjęcie dodatkowego zatrudnienia lub zajęć  
przez kierowników wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych 
posiadających osobowość prawną 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000, 1432 i 2500), w związku art. 2 pkt 1 i 10 
ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami 
prawnymi (Dz. U. z 2018 r. poz. 1252 i 2215), art. 31a ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983  
oraz 2019 r. poz. 115) oraz art. 47 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2190 i 2219) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
Ustala się „Zasady wynagradzania oraz tryb postępowania w sprawach uzyskania zgody  
na podjęcie dodatkowego zatrudnienia lub zajęć przez kierowników wojewódzkich 
samorządowych jednostek organizacyjnych posiadających osobowość prawną”, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
Do spraw wszczętych na podstawie wniosków o uzyskanie zgody: 
1) przez dyrektorów instytucji artystycznych: na podjęcie dodatkowego zatrudnienia lub zajęć 

na rzecz innego podmiotu albo na wykonywanie dodatkowych zajęć o charakterze 
twórczym lub artystycznym na rzecz instytucji artystycznej, w których są zatrudnieni  
na stanowisku dyrektora, 

2) przez kierownika samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej na podjęcie 
innego zatrudnienia 

- i niezakończonych przed dniem wejścia w życie uchwały stosuje się przepisy 
dotychczasowe. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 4. 
Traci moc:  
1) uchwała nr 702/270/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 4 kwietnia 2006 r.  

w sprawie określenia zasad wynagradzania, przyznawania nagród i innych świadczeń 
Dyrektorom Wojewódzkich Ośrodków Ruchu Drogowego, zmieniona uchwałą  
nr 1679/105/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 grudnia 2015 r.; 

2) uchwała nr 2001/206/16 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 13 grudnia 2016 r. 
w sprawie zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej oraz wzoru wniosku o przyznanie 
tej nagrody; 

3) uchwała nr 182/218/17 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7 lutego 2017 r.  
w sprawie Zasad zatrudniania i wynagradzania kierowników samodzielnych publicznych 
zakładów opieki zdrowotnej Samorządu Województwa Mazowieckiego; 

4) uchwała nr 1607/381/18 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 15 października 
2018 r. w sprawie zasad zatrudniania i wynagradzania dyrektorów instytucji kultury,  
dla których organizatorem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2019 r. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie zasad wynagradzania oraz trybu postępowania w sprawach uzyskania zgody na podjęcie dodatkowego zatrudnienia lub zajęć  przez kierowników wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych posiadających osobowość prawną
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


